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Ya.g bertandatangan di bawah ini, Ketua Program Studi 52 Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan saudara :

Nama : Associate Prof. Dr. H. |uliansyah Noor, SE., MM
NIDN :0518076202

|abatan : Dosen S.2 STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah :

NO MATA KULIAH SEMESTER

1 Manaiemen Strategi II 3

2 Metodologi Penelitian II J

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu sebagai

berikut:

1. Kami mohon Bapakflbu untuk menyerahkan Satuan Acara Perkuliahan (SAP) kepada
Sekretariat Program Pascasarjana STIE La Tansa Mashiro paling lambat satu minggu
setelah menerima surat ini.

2. Setiap dosenr/pengajar wajib mengisi SAP sesuai materi yang diajarkan secara lengkap
sesuai dengan perincian Bab dan Isi.

3. Pengisian SAP secara lengkap sekaligus merupakan absen kehadiran Dosen yang
bersangkutan.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Rangkasbitung, 08 Septemb er 2022

STIE La Tansa Mashiro
52 Manajemen,

SURAT TUGAS

sKs



DOSEN : Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM

MATA KULIAH : Manajemen Strategi

ABSEN TUGAS UTS UAS

10% 20% 25% 45% Angka Huruf

1 TRISULA HANDAYANI 21131031 10 20 20 27 77 B+

2 TRI AJI LUTFIANSYAH 21131033 10 20 20 31.5 81.5 A-

3 MIFTAH FARID 21131035 10 20 21 31.5 82.5 A-

4 AANG KURNIA 21131036 10 20 21 30 81 A-

5 ENDANG ASTORINA 21131039 10 20 22 22.5 74.5 B

6 DHIYAUL HAQ 21131040 10 20 22 36 88 A

7 JANE ANITA 21131041 10 20 24 22.5 76.5 B+

8 FEMMY ERIS PRESTIANI 21131042 10 20 21 40.5 91.5 A

9 MUTRIA 21131043 10 20 22 24.75 76.75 B+

10 RENI SETYOWATI 21131044 10 20 25 27.5 82.5 A-

11 HEMRY DEAN KRESNA 21131045 10 20 20 27 77 B+

12 SUHENDI 21131046 10 20 23 22.5 75.5 B+

13 FARDAN DZAKI FIRDAUS 21131047 10 20 20 24.75 74.75 B

14 AKHMAD MATIN 21131048 10 20 20 27 77 B+

15 EDDY PRASTYO HERMAWAN 21131050 10 17 20 27 74 B

16 WINNE 21131051 10 20 20 36 86 A

17 TETI SUSILAWATI 21131037 10 20 20 0 50 D

18 PARAMITA ARI ANI 21131038 10 20 20 0 50 D

Keterangan :

KERTAS KERJA PENILAIAN

SEMESTER II (DUA) 

PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN STIE LA TANSA MASHIRO

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 GANJIL

NO NAMA NPM
NILAI AKHIR

Rangkasbitung, 27 Januari  2023

DOSEN



85 - 100 : A : C+

80 - 84.99 : A- : C

75 - 79.99 : B+ : D

70 - 74.99 : B : E

65 - 69.99 : B-

< 40 Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM

60 - 64.99

55 - 59.99

40 - 54,99
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Author:@kiem 

 

 

 

ABSENSI MAHASISWA MAGISTER MANAJEMEN REGULER 

STIE LA TANSA MASHIRO 
TAHUN AKADEMIK GANJIL 2022/2023 

 

Matakuliah : MKK102 (Manajemen strategi) 

Dosen : Dr. Juliansyah Noor 

Kelas  : A 

 

No NIM / NPM Nama Mahasiswa I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV JUMLAH 

    

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

1 21131031 TRISULA HANDAYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

2 21131033 RIYAN RIZQI FAUZI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

3 21131035 MIFTAH FARID √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

4 21131036 AANG KURNIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

5 21131039 ENDANG ASTORINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

6 21131040 DHIYAUL HAQ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

7 21131041 JANE ANITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

8 21131042 FEMMY ERIS PRESTIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

9 21131043 MUTRIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

10 21131044 RENI SETYOWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

11 21131045 HENRY DEAN KRESNA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

12 21131046 SUHENDI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

13 21131047 FARDAN DZAKI FIRDAUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

14 21131048 AKHMAD MATIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

15 21131050 EDDY PRASTYO HERMAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 

16 21131051 WINNE √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

17 21131037 TETI SUSILAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

18 21131038 PARAMITA ARI ANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 
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REKAPITULASI KEHADIRAN DOSEN PER MATA KULIAH 
TAHUN AKADEMIK  2022/2023 SEMESTER GANJIL 

 
MATA KULIAH : Manajemen Strategik 
DOSEN  : Dr. Juliansyah Noor, S.E., M.M. 
PROGRAM STUDI : S2 MANAJEMEN  

NO SESI MATERI PARAF 
1 I Kontrak Kuliah  
2 II Model Manajemen Strategis  
3 III Konsep dan Pemikiran Strategis  
4 IV Visi dan Misi Strategis  
5 V Lingkungan Eksternal  
6 VI Lingkungan Internal  
7 VII Model Bisnis Strategis  
8 VIII Diskusi Kelompok  
9 IX UTS  
10 X Bisnis dan Korporasi Strategis  
11 XI Fungsional Strategis  
12 XII Internasional Strategis  
13 XIII Implementasi dan Pengendalian Strategi  
14 XIV Diskusi Kelompok  
15 XV Diskusi Kelompok  
16 XV UAS  

 
 

Dosen Pengampu,  
 

 
Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM 

                                             NIDN 0518076202 
 

 
 
 
 

 



DOSEN : Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian

ABSEN TUGAS UTS UAS

10% 20% 25% 45% Angka Huruf

1 TRISULA HANDAYANI 21131031 10 20 22 20.25 72.25 B LULUS

2 TRI AJI LUTFIANSYAH 21131033 10 20 20 38.25 88.25 A LULUS

3 MIFTAH FARID 21131035 10 18 21.4 20.75 70.15 B LULUS

4 AANG KURNIA 21131036 10 20 21 38.25 89.25 A LULUS

5 ENDANG ASTORINA 21131039 10 20 22 33.75 85.75 A LULUS

6 DHIYAUL HAQ 21131040 10 20 22 38.25 90.25 A LULUS

7 JANE ANITA 21131041 10 20 23 33.75 86.75 A LULUS

8 FEMMY ERIS PRESTIANI 21131042 10 20 21 30 81 A-  LULUS

9 MUTRIA 21131043 10 20 22 29.25 81.25 A- LULUS

10 RENI SETYOWATI 21131044 10 20 21 24.75 75.75 B+ LULUS

11 HENRY DEAN KRESNA 21131045 10 20 20 38.25 88.25 A LULUS

12 SUHENDI 21131046 10 20 20 24.75 74.75 B  LULUS

13 FARDAN DZAKI FIRDAUS 21131047 10 20 20 33.75 83.75 A- LULUS

14 AKHMAD MATIN 21131048 10 20 22 20.25 72.25 B  LULUS

15 EDDY PRASTYO HERMAWAN 21131050 10 20 22 20.25 72.25 B LULUS

16 WINNE 21131051 10 20 20 43.65 93.65 A LULUS

17 TETI SUSILAWATI 21131037 10 20 20 20.25 70.25 B LULUS

18 PARAMITA ARI ANI 21131038 10 19 18 24.75 71.75 B LULUS

Keterangan :

85 - 100 : A : C+

80 - 84.99 : A- : C

KERTAS KERJA PENILAIAN

SEMESTER II (DUA) 

PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN STIE LA TANSA MASHIRO

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 GANJIL

NO NAMA NPM
NILAI AKHIR

KET

Rangkasbitung, 27 Januari  2023

DOSEN

60 - 64.99

55 - 59.99



75 - 79.99 : B+ : D

70 - 74.99 : B : E

65 - 69.99 : B-

< 40 Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM

40 - 54,99
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ABSENSI MAHASISWA MAGISTER MANAJEMEN REGULER 

STIE LA TANSA MASHIRO 
TAHUN AKADEMIK GANJIL 2022/2023 

 

Matakuliah : MKK102 (Metodologi Penelitian) 

Dosen : Dr. Juliansyah Noor 

Kelas  : A 

 

No NIM / NPM Nama Mahasiswa I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV JUMLAH 
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Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

Tgl 
 

1 21131031 TRISULA HANDAYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

2 21131033 RIYAN RIZQI FAUZI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

3 21131035 MIFTAH FARID √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

4 21131036 AANG KURNIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

5 21131039 ENDANG ASTORINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

6 21131040 DHIYAUL HAQ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

7 21131041 JANE ANITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

8 21131042 FEMMY ERIS PRESTIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

9 21131043 MUTRIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

10 21131044 RENI SETYOWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

11 21131045 HENRY DEAN KRESNA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

12 21131046 SUHENDI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

13 21131047 FARDAN DZAKI FIRDAUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

14 21131048 AKHMAD MATIN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

15 21131050 EDDY PRASTYO HERMAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 13 

16 21131051 WINNE √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

17 21131037 TETI SUSILAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

18 21131038 PARAMITA ARI ANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 
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REKAPITULASI KEHADIRAN DOSEN PER MATA KULIAH 
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 SEMESTER GANJIL 

 
MATA KULIAH : Metodologi Penelitian 
DOSEN  : Dr. Juliansyah Noor, S.E., M.M. 
PROGRAM STUDI : S2 MANAJEMEN  

NO SESI MATERI PARAF 
1 I Kontrak Kuliah 

 
2 II Filsapat ilmu dan Logika Berpikir 

 
3 III Penelitian  Kuantitatif dan Kualitatif 

 
4 IV Penelitian Campuran 

 
5 V Konsep dan Teori 

 
6 VI Variabel dan Fokus Masalah 

 
7 VII Hubungan Antar Variabel 

 
8 VIII Model Penelitian 

 
9 IX UTS 

 
9 X Metode Penelitian 

 
10 XI Metode Pengumpulan Data 

 
11 XII Metode Analisis Penelitian 

 
12 XIII Proposal Penelitian Kuantitatif 

 
13 XIV Proposal Penelitian Kualitatif 

 
14 XV Proposal Penelitian Campuran 

 
15 XVI UAS  

 
 

Dosen Pengampu  

Dr. H. Juliansyah Noor, SE., MM 
                                             NIDN 0518076202 

 


